
 

ELENCO ELETTI  SENATO E CAMERA   

COLLEGIO / CIRCOSCRIZIONE LECCO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Capigruppo Senato 

 

 
Paita Raffaella                     
Unterberger Julia                
De Cristofaro Peppe          
Malan Lucio                       
Boccia Francesco              
Romeo Massimiliano         
Patuanelli Stefano 
Gasparri Maurizio 
Biancofiore Michaela 
 

 
raffaella.paita@senato.it 
julia.unterberger@senato.it 
giuseppe.decristofaro@senato.it 
lucio.malan@senato.it  
francesco.boccia@senato.it 
massimiliano.romeo@senato.it 
stefano.patuanelli@senato.it 
maurizio.gasparri@senato.it 
michaela.biancofiore@senato.it 

Senatori 
 

Magni Tino  
Alfieri Alessandro  
Cantù Maria Cristina 

 

 
 
celestino.magni@senato.it 
alessandro.alfieri@senato.it 
mariacristina.cantu@senato.it
. 
 

 

 
Capigruppo Camera Deputati 

 
 

 
Chiara Braga 
Molinari Riccardo 
Barelli Paolo 
Richetti Matteo 
Zanella Luana 
Lupi Maurizio 
Schullian Manfred 
Boschi Maria Elena 
Ricciardi Riccardo 
Bignami Galeazzo 

 
 

braga_c@camera.it  
molinari_r@camera.it 
barelli_p@camera.it 
richetti_m@camera.it 
zanella_luana@camera.it 
lupi_m@camera.it 
schullian_m@camera.it 
boschi_m@camera.it 
ricciardi_r@camera.it 
bignami_g@camera.it 

 
Deputati 

 

 

 
Benigni Stefano   
Bossi Umberto 
Braga Chiara 
Candiani Stefano    
Dori Devis    
Gadda Maria Chiara 
Giorgetti Giancarlo    
Kelany Sara    
Lupi Maurizio     
Maerna Novo Umberto  
Mascaretti Andrea   
Molteni Nicola    
Pellicini Andrea    
Zoffili Eugenio 
Ferrara Antonio 

 

 
benigni_s@camera.it 
bossi_u@camera.it  
 
candiani_s@camera.it 
dori_d@camera.it 
gadda_m@camera.it  
giorgetti_g@camera.it 
kelany_s@camera.it 
 
maerna_n@camera.it 
mascaretti_a@camera.it 
molteni_n@camera.it 
pellicini_a@camera.it 
zoffili_e@camera.it 
ferrara_a@camera.it 
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